

Årsredovisning

för

AM Data Analytics AB

559467-6909

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mellström, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för AM Data Analytics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret 2025 fortsatt att verka inom Business Intelligence med fokus på att utveckla och vidareutveckla plattformar för dataanalys åt sina kunder. Efter det framgångsrika första verksamhetsåret har bolaget under 2025 haft fortsatt full resursbeläggning, vilket bekräftar en stark och stabil efterfrågan på företagets tjänster.

Under året har kundstocken utökats och flera nya förfrågningar avseende bolagets tjänster har inkommit. Detta visar på en växande marknads närvaro och ett ökat förtroende från både befintliga och nya kunder. Bolaget har därmed stärkt sin position inom området datadriven verksamhetsutveckling.

Inför 2026 ser utsikterna fortsatt goda ut med en redan stark resursbeläggning. Företaget bedömer att efterfrågan på avancerade analyslösningar och strategiskt stöd inom Business Intelligence kommer att vara fortsatt hög och avser att vidareutveckla sitt erbjudande i takt med marknadens behov.

Nettoomsättningen ökning jämfört med föregående år kan förklaras dels av att bolaget 2025 hade sitt första hela verksamhetsår, samt att bolaget har haft fler kunder jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	2 130	1 381
Resultat efter finansiella poster	652	510
Soliditet (%)	76,8	67,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		403 930	428 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-155 000		-155 000
Balanseras i ny räkning		403 930	-403 930	0
Årets resultat			516 322	516 322
Belopp vid årets utgång	25 000	248 930	516 322	790 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 930
årets vinst	516 322
	765 252
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	365 252
	765 252

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-12 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 129 741	1 380 598
Summa rörelseintäkter		2 129 741	1 380 598
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-316 678	-148 756
Personalkostnader	2	-1 162 498	-723 136
Summa rörelsekostnader		-1 479 176	-871 892
Rörelseresultat		650 565	508 706
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		583	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	0
Summa finansiella poster		958	877
Resultat efter finansiella poster		651 523	509 583
Resultat före skatt		651 523	509 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 201	-105 653
Årets resultat		516 322	403 930

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

225 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

225 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

225 000

75 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 488

212 250

Övriga fordringar

1 174

22 776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173 950

0

Summa kortfristiga fordringar

295 612

235 026

Kassa och bank

Kassa och bank

508 920

324 560

Summa kassa och bank

508 920

324 560

Summa omsättningstillgångar

804 532

559 586

SUMMA TILLGÅNGAR

1 029 532

634 586

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 930

0

Årets resultat

516 322

403 930

Summa fritt eget kapital

765 252

403 930

Summa eget kapital

790 252

428 930

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 556

4 975

Skatteskulder

32 683

0

Övriga skulder

190 041

178 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

22 130

Summa kortfristiga skulder

239 280

205 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 029 532

634 586

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-12 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	150 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	75 000
Utgående redovisat värde	225 000	75 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Mellström
Anders Mellström

2026-02-23